En el documento denominado “Acta N.º 03 de Asamblea de Accionistas de fecha 9 
de septiembre de 2025”, los autores consignaron la siguiente afirmación: 

“La representante legal de la compañía informó que se encontraban 
representadas en la reunión las quince mil (15.000) acciones, 
correspondientes al 100% del capital, y que, en consecuencia, estaba 
conformado el quórum para deliberar y decidir.” 

Sin embargo, dicha manifestación carece de todo sustento jurídico y fáctico. 

En primer lugar, el documento no identifica ni individualiza a los supuestos